

2022			
LIGNANO SABBIA D'ORO			
	Costi del/i gestore/i diverso/i dal Comune	Costi del/i Comune/i	Ciclo integrato RU (TOT PEF)
Costi dell'attività di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani indifferenziati CRT	582.128	-	582.128
Costi dell'attività di trattamento e smaltimento dei rifiuti urbani CTS	861.475	-	861.475
Costi dell'attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani CTR	566.905	-	566.905
Costi dell'attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate CRD	988.209	-	988.209
Costi operativi variabili previsionali di cui all'articolo 9.1 del MTR-2 COEXP116,TV	-	-	-
Costi operativi variabili previsionali di cui all'articolo 9.2 del MTR-2 CQEXPTV	-	-	-
Costi operativi incentivanti variabili di cui all'articolo 9.3 del MTR-2 COIEXPTV	110.363	-	110.363
Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti AR	-	-	-
Fattore di Sharing b	0,30	0,30	0,30
Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti dopo sharing b(AR)	-	-	-
Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance ARsc	33.935	-	33.935
Fattore di Sharing ω	0,10	0,10	0,10
Fattore di Sharing b(1+ω)	0,33	0,33	0,33
Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance dopo sharing b(1+ω)ARsc	11.198	-	11.198
Componente a conguaglio relativa ai costi variabili RCTotV	-	193.850	746.334
Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE VARIABILE	0	290.403	290.403
Recupero delta (ΣTa-ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2 - PARTE VARIABILE	0	0	0
ΣTVa totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo variabile dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	2.904.030	1.230.587	4.134.618
Costi dell'attività di spazzamento e di lavaggio CSL	239.709	-	239.709
Costi per l'attività di gestione delle tariffe e dei rapporti con gli utenti CARC	13.009	84.865	97.874
Costi generali di gestione CGG	778.441	50.586	829.028
Costi relativi alla quota di crediti inesigibili CCD	-	-	-
Altri costi COAL	5.606	-	5.606
Costi comuni CC	797.056	135.451	932.508
Ammortamenti Amm	164.475	-	164.475
Accantonamenti Acc	-	122.744	122.744
- di cui costi di gestione post-operativa delle discariche	-	-	-
- di cui per crediti	-	122.744	122.744
- di cui per rischi e oneri previsti da normativa di settore e/o dal contratto di affidamento	-	-	-
- di cui per altri non in eccesso rispetto a norme tributarie	-	-	-
Remunerazione del capitale investito netto R	31.584	-	31.584
Remunerazione delle immobilizzazioni in corso RLIC	-	-	-
Costi d'uso del capitale di cui all'art. 13.11 del MTR-2 CKproprietari	-	-	-
Costi d'uso del capitale CK	196.058	122.744	318.802
Costi operativi fissi previsionali di cui all'articolo 9.1 del MTR-2 COEXP116,TF	-	-	-
Costi operativi fissi previsionali di cui all'articolo 9.2 del MTR-2 CQEXPTF	-	-	-
Costi operativi incentivanti fissi di cui all'articolo 8 del MTR COIEXPTF	114.526	-	114.526
Componente a conguaglio relativa ai costi fissi RCTF	69.033	436.167	367.134
Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE FISSA	0	141.638	141.638
Recupero delta (ΣTa-ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2 - PARTE FISSA	0	0	0
ΣTfa totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo fisse dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	1.416.382	36.334	1.380.048
ΣTa= ΣTVa + ΣTfa prima delle detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	4.320.412	1.201.460	5.521.873
ΣTa= ΣTVa + ΣTfa dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	4.320.412	1.194.253	5.514.666
Grandezze fisico-tecniche			
raccolta differenziata %	0	0	64%
qa-2 ton	0	0	14.430,19
costo unitario effettivo - CUEff €/cent/kg	0	0	37,92
Benchmark di riferimento [cent€/kg] (fabbisogno standard/costo medio settore)	0	0	34,70
Coefficiente di gradualità			
valutazione rispetto agli obiettivi di raccolta differenziata γ1	0	0	0,00
valutazione rispetto all'efficacia dell'attività di preparazione per il riutilizzo e riciclo γ2	0	0	0,00
Totale γ	0	0	0,00
Coefficiente di gradualità (1+γ)	0	0	1,00
Verifica del limite di crescita			
rpa	0	0	1,7%
coefficiente di recupero di produttività Xa	0	0	0,10%
coeff. per il miglioramento previsto della qualità QLa	0	0	0,00%
coeff. per la valorizzazione di modifiche del perimetro gestionale PGa	0	0	0,00%
coeff. per decreto legislativo n. 116/20 C116	0	0	0,00%
Parametro per la determinazione del limite alla crescita delle tariffe p	0	0	1,60%
(1+p)	0	0	1,0160
ΣTa	0	0	5.514.666
ΣTVa-1	0	0	4.422.000
ΣTfa-1	0	0	1.308.008
ΣTa-1	0	0	5.730.008
ΣTa/ ΣTa-1	0	0	0,9624
ΣTmax (entrate tariffarie massime applicabili nel rispetto del limite di crescita)	0	0	5.514.666
delta (ΣTa-ΣTmax)	0	0	-
TVa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	2.904.030	1.230.587	4.134.618
Tfa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	1.416.382	36.334	1.380.048
Ta=TVa+Tfa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	4.320.412	1.194.253	5.514.666

2023			
LIGNANO SABBIA DORO			
	Costi del/i gestore/i diverso/i dal Comune	Costi del/i Comune/i	Ciclo integrato RU (TOT PEF)
Costi dell'attività di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani indifferenziati CRT	607.469	-	607.469
Costi dell'attività di trattamento e smaltimento dei rifiuti urbani CTS	73.578	-	73.578
Costi dell'attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani CTR	1.527.347	-	1.527.347
Costi dell'attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate CRD	1.309.204	-	1.309.204
Costi operativi variabili previsionali di cui all'articolo 9.1 del MTR-2 COEXP116,TV	-	-	-
Costi operativi variabili previsionali di cui all'articolo 9.2 del MTR-2 CQEXPTV	-	-	-
Costi operativi incentivanti variabili di cui all'articolo 9.3 del MTR-2 COIEXPTV	110.363	-	110.363
Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti AR	4.198	-	4.198
Fattore di Sharing b	0,30	0,30	0,30
Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti dopo sharing b(AR)	1.259	-	1.259
Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance ARsc	105.784	-	105.784
Fattore di Sharing ω	0,10	0,10	0,10
Fattore di Sharing b(1+ω)	0,33	0,33	0,33
Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance dopo sharing b(1+ω)ARsc	34.909	-	34.909
Componente a conguaglio relativa ai costi variabili RCTotV	114.170	221.866	336.036
Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE VARIABILE	0	370.596	370.596
Recupero delta (ΣTa-ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2 - PARTE VARIABILE	0	0	0
ΣTVa totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo variabile dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	3.705.963	592.462	4.298.425

Costi dell'attività di spazzamento e di lavaggio CSL	170.290	-	170.290
Costi per l'attività di gestione delle tariffe e dei rapporti con gli utenti CARC	4.489	84.780	89.269
Costi generali di gestione CGG	642.868	50.536	693.404
Costi relativi alla quota di crediti inesigibili CCD	-	-	-
Altri costi COAL	6.087	-	6.087
Costi comuni CC	653.445	135.316	788.761
Ammortamenti Amm	154.790	-	154.790
Accantonamenti Acc	-	-	-
- di cui costi di gestione post-operativa delle discariche	-	-	-
- di cui per crediti	-	-	-
- di cui per rischi e oneri previsti da normativa di settore e/o dal contratto di affidamento	-	-	-
- di cui per altri non in eccesso rispetto a norme tributarie	-	-	-
Remunerazione del capitale investito netto R	33.179	-	33.179
Remunerazione delle immobilizzazioni in corso RLIC	-	-	-
Costi d'uso del capitale di cui all'art. 13.11 del MTR-2 CKproprietari	-	-	-
Costi d'uso del capitale CK	187.969	-	187.969
Costi operativi fissi previsionali di cui all'articolo 9.1 del MTR-2 COEXP116,TF	-	-	-
Costi operativi fissi previsionali di cui all'articolo 9.2 del MTR-2 CQEXPTF	-	-	-
Costi operativi incentivanti fissi di cui all'articolo 8 del MTR COIEXPTF	114.526	-	114.526
Componente a conguaglio relativa ai costi fissi RCTF	138.066	236.099	374.165
Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE FISSA	0	126.430	126.430
Recupero delta (ΣTa-ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2 - PARTE FISSA	0	0	0
ΣTfa totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo fisse dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	1.264.295	25.647	1.289.942

ΣTa= ΣTVa + ΣTfa prima delle detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	4.970.258	618.109	5.588.366
ΣTa= ΣTVa + ΣTfa dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	4.970.258	618.109	5.588.366

Grandezze fisico-tecniche

raccolta differenziata %	0	0	61%
qa-2 ton	0	0	15.613,20
costo unitario effettivo - CUEff €/cent/kg	0	0	36,70
Benchmark di riferimento [cent€/kg] (fabbisogno standard/costo medio settore)	0	0	34,70

Coefficiente di gradualità

valutazione rispetto agli obiettivi di raccolta differenziata γ1	0	0	0,00
valutazione rispetto all'efficacia dell'attività di preparazione per il riutilizzo e riciclo γ2	0	0	0,00
Totale γ	0	0	0,00
Coefficiente di gradualità (1+γ)	0	0	1,00

Verifica del limite di crescita

r _{pa}	0	0	1,7%
coefficiente di recupero di produttività X _a	0	0	0,10%
coeff. per il miglioramento previsto della qualità Q _{La}	0	0	0,00%
coeff. per la valorizzazione di modifiche del perimetro gestionale P _{Ga}	0	0	0,00%
coeff. per decreto legislativo n. 116/20 C116	0	0	0,00%
Parametro per la determinazione del limite alla crescita delle tariffe p	0	0	1,60%
(1+p)	0	0	1,0160
ΣTa	0	0	5.588.366
ΣTVa-1	0	0	4.134.618
ΣTfa-1	0	0	1.380.048
ΣTa-1	0	0	5.514.666
ΣTa/ ΣTa-1	0	0	1,0134

ΣTmax (entrate tariffarie massime applicabili nel rispetto del limite di crescita)	0	0	5.588.366
delta (ΣTa-ΣTmax)	0	0	-

TVa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	3.705.963	592.462	4.298.425
Tfa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	1.264.295	25.647	1.289.942
Ta=TVa+Tfa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	4.970.258	618.109	5.588.366

2024			
LIGNANO SABBIA DORO			
	Costi del/i gestore/i diverso/i dal Comune	Costi del/i Comune/i	Ciclo integrato RU (TOT PEF)
Costi dell'attività di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani indifferenziati CRT	607.469	-	607.469
Costi dell'attività di trattamento e smaltimento dei rifiuti urbani CTS	73.578	-	73.578
Costi dell'attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani CTR	1.527.347	-	1.527.347
Costi dell'attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate CRD	1.309.204	-	1.309.204
Costi operativi variabili previsionali di cui all'articolo 9.1 del MTR-2 COEXP116,TV	-	-	-
Costi operativi variabili previsionali di cui all'articolo 9.2 del MTR-2 CQEXPTV	-	-	-
Costi operativi incentivanti variabili di cui all'articolo 9.3 del MTR-2 COIEXPTV	110.363	-	110.363
Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti AR	4.198	-	4.198
Fattore di Sharing b	0,30	0,30	0,30
Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti dopo sharing b(AR)	1.259	-	1.259
Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance ARsc	105.784	-	105.784
Fattore di Sharing ω	0,10	0,10	0,10
Fattore di Sharing b(1+ω)	0,33	0,33	0,33
Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance dopo sharing b(1+ω)ARsc	34.909	-	34.909
Componente a conguaglio relativa ai costi variabili RCToTV	-	293.850	-
Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE VARIABILE	0	329.794	329.794
Recupero delta (ΣTa-ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2 - PARTE VARIABILE	0	0	0
ΣTVa totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo variabile dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	3.297.942	329.794	3.627.736

Costi dell'attività di spazzamento e di lavaggio CSL	170.290	-	170.290
Costi per l'attività di gestione delle tariffe e dei rapporti con gli utenti CARC	4.489	84.780	89.269
Costi generali di gestione CGG	642.868	50.536	693.404
Costi relativi alla quota di crediti inesigibili CCD	-	-	-
Altri costi COAL	6.087	-	6.087
Costi comuni CC	653.445	135.316	788.761
Ammortamenti Amm	128.278	-	128.278
Accantonamenti Acc	-	-	-
- di cui costi di gestione post-operativa delle discariche	-	-	-
- di cui per crediti	-	-	-
- di cui per rischi e oneri previsti da normativa di settore e/o dal contratto di affidamento	-	-	-
- di cui per altri non in eccesso rispetto a norme tributarie	-	-	-
Remunerazione del capitale investito netto R	32.012	-	32.012
Remunerazione delle immobilizzazioni in corso RLIC	-	-	-
Costi d'uso del capitale di cui all'art. 13.11 del MTR-2 CKproprietari	-	-	-
Costi d'uso del capitale CK	160.290	-	160.290
Costi operativi fissi previsionali di cui all'articolo 9.1 del MTR-2 COEXP116,TF	-	-	-
Costi operativi fissi previsionali di cui all'articolo 9.2 del MTR-2 CQEXPTF	-	-	-
Costi operativi incentivanti fissi di cui all'articolo 8 del MTR COIEXPTF	114.526	-	114.526
Componente a conguaglio relativa ai costi fissi RCTF	69.033	-	69.033
Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE FISSA	0	116.758	116.758
Recupero delta (ΣTa-ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2 - PARTE FISSA	0	0	0
ΣTfa totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo fisse dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	1.167.583	252.074	1.419.658

ΣTa= ΣTVa + ΣTfa prima delle detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	4.465.526	581.869	5.047.394
ΣTa= ΣTVa + ΣTfa dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	4.465.526	581.869	5.047.394

Grandezze fisico-tecniche

raccolta differenziata %	0%	0	61%
qa-2 ton	-	0	15.613,20
costo unitario effettivo - Cueff €/cent/kg	-	0	-
Benchmark di riferimento [cent€/kg] (fabbisogno standard/costo medio settore)	-	0	34,70

Coefficiente di gradualità

valutazione rispetto agli obiettivi di raccolta differenziata γ1	0,00	0	0,00
valutazione rispetto all'efficacia dell'attività di preparazione per il riutilizzo e riciclo γ2	0,00	0	0,00
Totale γ	0,00	0	0,00
Coefficiente di gradualità (1+γ)	0,00	0	1,00

Verifica del limite di crescita

r _{pa}	0	0	1,7%
coefficiente di recupero di produttività X _a	0,00%	0	0,10%
coeff. per il miglioramento previsto della qualità Q _{La}	0,00%	0	0,00%
coeff. per la valorizzazione di modifiche del perimetro gestionale P _{Ga}	0,00%	0	0,00%
coeff. per decreto legislativo n. 116/20 C116	0,00%	0	0,00%
Parametro per la determinazione del limite alla crescita delle tariffe p	0,00%	0	1,60%
(1+p)	0	0	1,0160
ΣTa	0	0	5.047.394
ΣTVa-1	0	0	4.298.425
ΣTfa-1	0	0	1.289.942
ΣTa-1	0	0	5.588.366
ΣTa/ ΣTa-1	0	0	0,9032

ΣTmax (entrate tariffarie massime applicabili nel rispetto del limite di crescita)	0	0	5.047.394
delta (ΣTa-ΣTmax)	0	0	-

TVa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	3.297.942	329.794	3.627.736
Tfa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	1.167.583	252.074	1.419.658
Ta=TVa+Tfa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	4.465.526	581.869	5.047.394

2025			
LIGNANO SABBIA D'ORO			
	Costi del/i gestore/i diverso/i dal Comune	Costi del/i Comune/i	Ciclo integrato RU (TOT PEF)
Costi dell'attività di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani indifferenziati CRT	607.469	-	607.469
Costi dell'attività di trattamento e smaltimento dei rifiuti urbani CTS	73.578	-	73.578
Costi dell'attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani CTR	1.527.347	-	1.527.347
Costi dell'attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate CRD	1.309.204	-	1.309.204
Costi operativi variabili previsionali di cui all'articolo 9.1 del MTR-2 COEXP116,TV	-	-	-
Costi operativi variabili previsionali di cui all'articolo 9.2 del MTR-2 CQEXPTV	-	-	-
Costi operativi incentivanti variabili di cui all'articolo 9.3 del MTR-2 COIEXPTV	110.363	-	110.363
Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti AR	4.198	-	4.198
Fattore di Sharing b	0,30	0,30	0,30
Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti dopo sharing b(AR)	1.259	-	1.259
Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance ARsc	105.784	-	105.784
Fattore di Sharing ω	0,10	0,10	0,10
Fattore di Sharing b(1+ω)	0,33	0,33	0,33
Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance dopo sharing b(1+ω)ARsc	34.909	-	34.909
Componente a conguaglio relativa ai costi variabili RCTotV	-	100.000	-
Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE VARIABILE	0	349.179	349.179
Recupero delta (ΣTa-ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2 - PARTE VARIABILE	0	0	0
ΣTVa totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo variabile dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	3.491.793	349.179	3.840.972
Costi dell'attività di spazzamento e di lavaggio CSL	170.290	-	170.290
Costi per l'attività di gestione delle tariffe e dei rapporti con gli utenti CARC	4.489	84.780	89.269
Costi generali di gestione CGG	642.868	50.536	693.404
Costi relativi alla quota di crediti inesigibili CCD	-	-	-
Altri costi COAL	6.087	-	6.087
Costi comuni CC	653.445	135.316	788.761
Ammortamenti Amm	97.937	-	97.937
Accantonamenti Acc	-	-	-
- di cui costi di gestione post-operativa delle discariche	-	-	-
- di cui per crediti	-	-	-
- di cui per rischi e oneri previsti da normativa di settore e/o dal contratto di affidamento	-	-	-
- di cui per altri non in eccesso rispetto a norme tributarie	-	-	-
Remunerazione del capitale investito netto R	23.025	-	23.025
Remunerazione delle immobilizzazioni in corso RLIC	-	-	-
Costi d'uso del capitale di cui all'art. 13.11 del MTR-2 CKproprietari	-	-	-
Costi d'uso del capitale CK	120.963	-	120.963
Costi operativi fissi previsionali di cui all'articolo 9.1 del MTR-2 COEXP116,TF	-	-	-
Costi operativi fissi previsionali di cui all'articolo 9.2 del MTR-2 CQEXPTF	-	-	-
Costi operativi incentivanti fissi di cui all'articolo 8 del MTR COIEXPTF	114.526	-	114.526
Componente a conguaglio relativa ai costi fissi RCTF	-	-	-
Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE FISSA	0	105.922	105.922
Recupero delta (ΣTa-ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2 - PARTE FISSA	0	0	0
ΣTfa totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo fisse dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	1.059.223	241.238	1.300.461
ΣTa= ΣTVa + ΣTfa prima delle detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	4.551.016	590.418	5.141.433
ΣTa= ΣTVa + ΣTfa dopo le detrazioni di cui al. Art. 4.6 Del. 363/2021/R/Rif	4.551.016	590.418	5.141.433
Grandezze fisico-tecniche			
raccolta differenziata %	0	0	61%
qa-2 ton	0	0	15.613,20
costo unitario effettivo - CUEff €/cent/kg	0	0	-
Benchmark di riferimento [cent€/kg] (fabbisogno standard/costo medio settore)	0	0	34,70
Coefficiente di gradualità			
valutazione rispetto agli obiettivi di raccolta differenziata γ1	0	0	0,00
valutazione rispetto all'efficacia dell'attività di preparazione per il riutilizzo e riciclo γ2	0	0	0,00
Totale γ	0	0	0,00
Coefficiente di gradualità (1+γ)	0	0	1,00
Verifica del limite di crescita			
r _{pa}	0	0	1,7%
coefficiente di recupero di produttività X _a	0	0	0,10%
coeff. per il miglioramento previsto della qualità Q _{La}	0	0	0,00%
coeff. per la valorizzazione di modifiche del perimetro gestionale P _{Ga}	0	0	0,00%
coeff. per decreto legislativo n. 116/20 C116	0	0	0,00%
Parametro per la determinazione del limite alla crescita delle tariffe p	0	0	1,60%
(1+p)	0	0	1,0160
ΣTa	0	0	5.141.433
ΣTVa-1	0	0	3.627.736
ΣTfa-1	0	0	1.419.658
ΣTa-1	0	0	5.047.394
ΣTa/ ΣTa-1	0	0	1,0186
ΣTmax (entrate tariffarie massime applicabili nel rispetto del limite di crescita)	0	0	5.128.148
delta (ΣTa-ΣTmax)	0	0	13.286
TVa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	3.491.793	335.894	3.827.686
Tfa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	1.059.223	241.238	1.300.461
Ta=TVa+Tfa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax)	4.551.016	577.132	5.128.148